От 16.04.2021г. № 21
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й      Р А Й О Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я К О Р Ш У Н О В С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ  ТОРГОВ»

           В соответствии с ч.18 ст.18.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите  конкуренции»,  руководствуясь Уставом Коршуновского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Приостановить торги аукциона на право  заключения договора аренды  имущества находящегося  в муниципальной собственности Коршуновского сельского поселения по следующим Лотам:
Лот № 1 - Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Мироново, состоящий из следующих объектов:
Объект №1 – Дизельная электростанция, площадь 62,7 кв.м., кадастровый номер 38:09:130101:119, адрес: Иркутская область, Киренский район, с. Мироново.
Объект № 2 – Сооружение ВЛ-0,4 кВ, протяженность 3737 м., кадастровый номер 38:09:000000:1347, адрес: Иркутская область, Киренский район, с. Мироново, д.Дарьина..
Объект № 3 - Дизельная электростанция, АД-75-Т400-1РГ (базовый дизель Д-266.4), заводской номер отсутствует, год выпуска 2012.
Лот № 2 - Комплекс объектов недвижимого и движимого имущества расположенного по адресу: Иркутская область, Киренский район, с.Коршуново, состоящий из следующих объектов:
Объект №1 - Сооружение ВЛ-0,4 кВ, протяженность 2809 м., кадастровый номер 38:09:080101:92, адрес: Иркутская область, Киренский район
Объект №2 – Дизельная электростанция,  ДЭУ-150.1, заводской номер 337800, год выпуска 2019.
Объект № 3 – Дизельная  электростанция, ВД 120, заводской номер 5662, год выпуска 2013.
Объект № 4 – Дизельная электростанция, СТГ-150-Т400, заводской  номер 417143, год выпуска 2016.
Объект № 5 – Емкость РГС-50, объем 50 м.куб.
Объект № 6 – Емкость РГС-50, объем 50 м.куб.
2. Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте  Российской Федерации  в сети интернет: www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskadm@yandex.ru, раздел «Поселения района».
3. Постановление вступает в силу  со дня  его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава Коршуновского  МО                                                                          Д.В.Округин